
WYNIKI OFICJALNE Jedlicze 09.06.2018r.

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
Kat. 

WIEK.

M-ce 

KAT
CZAS

OPEN KOBIET - dystans 7km 

1 101 Skóra Anna K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze	 K3 1 00:27:54.30

2 15 Roś Martyna K Kołaczyce K1 1 00:28:06.77

3 128 Habrat Barbara K Krosno K2 1 00:28:33.61

4 180 Zapołoch Bożena K Sanok Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej K3 2 00:29:25.70

5 137 Karaś Sylwia K Lubatowa K2 2 00:29:41.68

6 88 Kalisz Małgorzata K Krosno K4 1 00:29:46.34

7 43 Szajna Kamila K Jedlicze K2 3 00:30:54.25

8 154 Brela Barbara K Jedlicze K3 3 00:31:14.56

9 150 Kasprzycka Kinga K Krosno Swimzwin K3 4 00:31:40.86

10 124 Smolik Katarzyna K Krosno K2 4 00:31:55.32

11 24 Ćwiąkała Halina K Krosno Samotni Wędrowcy K4 2 00:32:03.94

12 106 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect runner Team K3 5 00:32:24.15

13 83 Majchrowicz Marzenna K Krościenko Wyżne K4 3 00:32:38.01

14 5 Honkisz Urszula K Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM K3 6 00:33:12.38

15 120 Bieszczad Ilona K Wojaszówka KKB MOSIR Krosno K3 7 00:33:32.10

16 96 Patla Ewa K Krosno K4 4 00:34:04.25

17 2 Wielgosz Iwona K Jasło K2 5 00:34:45.30

18 155 Pawłowska Elżbieta K Jedlicze Running Team Nowy Styl Group K3 8 00:34:50.41

19 14 Wosiewicz Wiktoria K krosno Karpaty Krosno - siatkówka K1 2 00:35:38.33

20 34 Rymar Justyna K K2 6 00:36:06.61

21 58 Studnicka Katarzyna K Jedlicze K3 9 00:36:17.08

22 84 Laba Anna K Chlebna K3 10 00:36:49.74

23 82 Rak Joanna K Krosno K3 11 00:37:08.47

24 33 Pająk-Cieśla Joanna K K4 5 00:37:20.56

25 100 Świeboda Elżbieta K Jedlicze MUKS Jedlicze K3 12 00:37:32.74

26 179 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno K1 3 00:38:02.76

27 169 Bosak-Sojka Maria K Jasło K3 13 00:38:09.77



28 165 Mróz Gabriela K Jedlicze K2 7 00:39:36.28

29 143 Pieszczyńska-TrybusJoanna K Dobieszyn K3 14 00:39:37.64

30 63 Łukaszewska Barbara K Jedlicze K3 15 00:40:00.82

31 47 Pelczar Jolanta K Dobieszyn MUKS PODKARPACIE Jedlicze K5 1 00:41:13.30

32 40 Sanocka Barbara K Bochnia Bochnia Biega K5 2 00:42:29.59

33 44 Maziarz Marta K Zarzecze K2 8 00:45:07.68

34 107 Marszałek Sabina K Krosno - K4 6 00:46:12.83

35 28 Kądziela Joanna K Przemyśl K2 9 00:54:34.00

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. WIEK.M-ce KATCZAS

OPEN MEŻCZYZN - dystans 7km 
1 151 Wierdak Hubert M Korczyna M4 1 00:20:52.24

2 87 Pelczar Wojciech M Dobieszyn KS AZS AWF Katowice M2 1 00:21:02.04

3 45 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M2 2 00:21:25.09

4 149 Jaźwiecki Stanisław M Krosno GOSiR Jedlicze TEAM / KB Krościenko Wyżne M2 3 00:22:22.32

5 20 Szelc Marcin M Krosno KKB Mosir Krosno M3 1 00:22:34.11

6 56 Słowik Grzegorz M Iskrzynia OSP Iskrzynia M3 2 00:22:51.18

7 148 Medejczyk Łukasz M Dobieszyn M2 4 00:23:01.03

8 7 Mróz Kamil M Dobieszyn LKS Dobieszyn M2 5 00:23:21.13

9 140 Rodzinka Jan M Zręcin KB ATLETIC ZRĘCIN M4 2 00:23:29.83

10 52 SMOLIK BARTOSZ M KROSNO ORLEN POŁUDNIE M2 6 00:23:51.14

11 163 Bik Marcin M Nadole M3 3 00:23:56.71

12 90 Patla Konrad M Jedlicze M2 7 00:24:01.56

13 125 Kijowski Krzysztof M Milcza M3 4 00:24:05.90

14 98 Mosoń Wiktor M Głowienka MUKS Podkarpacie Jedlicze / 3 Podkarpacka BOTM4 3 00:24:15.43

15 126 Kijowski Wiesław M Milcza M5 1 00:24:22.19

16 156 Miwdak Paweł M Krosno KB ATLETIC ZRĘCIN M4 4 00:24:33.00

17 36 Guzik Grzegorz M Krosno Sportowe Karpaty M3 5 00:24:46.89

18 116 Lula Jarosław M Dobrucowa KP PSP wJaśle M4 5 00:24:53.55

19 164 Kustroń Adam M Krosno M5 2 00:25:00.57

20 138 Hejnowicz Tomasz M Krosno KMWTW M3 6 00:25:08.09

21 11 Gazda Paweł M Zręcin M3 7 00:25:09.73



22 68 Krzyżewski Kamil M Krosno M2 8 00:25:13.90

23 114 Och Tymoteusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 1 00:25:14.29

24 99 Och Dominik M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M1 2 00:25:15.46

25 130 Smetana Miroslav M Medzilaborce M5 3 00:25:16.66

26 66 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn M4 6 00:25:21.08

27 51 Mikołajczyk Józef M Folusz M4 7 00:25:28.06

28 152 Rachwalski Tomasz M Żeglce M4 8 00:25:29.08

29 46 Wilk Antoni M KROSNO M4 9 00:25:29.58

30 61 Włoch Sławomir M Krosno UKS Sokół" SP 6 Krosno" M4 10 00:25:31.29

31 153 Brela Jakub M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 8 00:25:32.89

32 139 Szmist Szymon M Szczepancowa Athletic Zręcin/3 Podkarpacka BOT M3 9 00:25:42.74

33 121 Mateusz Bieszczad M Wojaszówka Nowy Styl Group M3 10 00:25:54.24

34 132 Haczela Kamil M Jedlicze M1 3 00:26:00.02

35 60 Wyderka Damian M Krosno KKB Mosir Krosno M3 11 00:26:03.95

36 142 MACIEJOWSKI Karol M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 4 00:26:07.43

37 73 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów M5 4 00:26:12.87

38 167 Błażejowski Dariusz M Świerzowa Polska Nowy Styl Group Running Team M3 12 00:26:19.11

39 18 Janocha Maciej M Świerzowa Polska MJE TEAM M4 11 00:26:21.49

40 95 Gierula Grzegorz M Łężany Zdany tylko na siebie M2 9 00:26:21.69

41 131 Zych Michał M Korczyna M2 10 00:26:33.46

42 3 Wiśniowski Mateusz M Długie M2 11 00:26:46.26

43 94 Niżnik Marcin M Miejsce Piastowe Nowy Styl Group Running Team M4 12 00:26:58.32

44 117 Kiełtyka Krzysztof M Leśniówka M2 12 00:27:03.49

45 134 Krzyśko Marcin M Nowa Wieś M3 13 00:27:11.56

46 72 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB ATLETIC ZRĘCIN M6 1 00:27:17.19

47 112 Wrachoł Sławomir M Jasło JSC Jasło M4 13 00:27:23.15

48 162 Biedka Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno / KM PSP Krosno M3 14 00:27:30.49

49 71 Huczko Sebastian M M2 13 00:27:30.59

50 123 Łukasz Broda M Piękne M2 14 00:27:39.76

51 157 Witalis Michał M Jasło M2 15 00:27:45.54

52 64 Panaś Artur M Szczepańcowa Zamczysko Team M4 14 00:27:53.79

53 62 Ciepiela Tomasz M Roztoki M3 15 00:28:00.24



54 17 Szybisty Grzegorz M Wrocanka KKB Mosir Krosno M4 15 00:28:00.52

55 118 Krzywda Marcin M Leśniówka M1 5 00:28:03.60

56 113 Wrachoł Mateusz M Jasło M2 16 00:28:09.44

57 30 Półchłopek Piotr M Krosno M4 16 00:28:09.90

58 115 Mróz Mirosław M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 17 00:28:13.50

59 39 Markuszka Sławek M RÓWNE biegam bo lubię M4 18 00:28:14.10

60 54 Lorenc Paweł M Łężany M4 19 00:28:17.76

61 173 Wiśniowski Patryk M Jedlicze M1 6 00:28:22.72

62 127 Klamut Ryszard M Jabłonica Polska M6 2 00:28:26.55

63 80 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M4 20 00:28:30.56

64 59 Szpiech Damian M Ustrobna M1 7 00:28:33.63

65 67 Bloch Radosław M Krosno M3 16 00:28:44.25

66 178 Głowacki Ryszard M Jedlicze M4 21 00:28:46.64

67 146 Bril Dawid M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 17 00:28:52.61

68 6 Godlewski Krzysztof M Potok Nowy Styl Group Running Team M3 17 00:28:53.41

69 12 Cieślak Łukasz M Jedlicze M3 18 00:28:56.99

70 41 Sanocki Marcin M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 19 00:29:01.05

71 175 Pelczar Maciej M Krosno M4 22 00:29:03.98

72 171 Winiarski Karol M Żeglce Błękitni Żeglce M3 20 00:29:07.95

73 25 Zdeb Krzysztof M Wrocanka KKB Mosir Krosno M4 23 00:29:09.71

74 86 Sanocki Jan M Bochnia Bochnia Biega M5 5 00:29:15.00

75 145 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik M6 3 00:29:18.21

76 122 Tomasz Pawłowski M Jedlicze NSG Runing Team M4 24 00:29:23.22

77 23 Mrozek Krzysztof M Jedlicze M3 21 00:29:30.47

78 133 Szuba Dariusz M Przemyśl M4 25 00:29:32.90

79 49 Zajchowski Piotr M Chlebna M3 22 00:29:36.49

80 35 Mielnik Michał M Krosno Krosno Glass M2 18 00:29:49.93

81 16 Cieśla Jarosław M Krosno M4 26 00:30:00.08

82 166 Mróz Kacper M Jedlicze M3 23 00:30:03.56

83 103 JARACZ MARCIN M KROSNO M3 24 00:30:06.99

84 42 Uram Wojciech M Jaszczew Wojtek MTB M4 27 00:30:12.40

85 78 Honkisz Maciej M Potok M5 6 00:30:18.25



86 81 Kilarowski Marcin M Miejsce Piastowe M2 19 00:30:23.15

87 70 Kisielewicz Marcin M Leśniówka Atlethic Zręcin M2 20 00:30:26.89

88 144 Trybus Tomasz M Dobieszyn M4 28 00:30:33.40

89 141 Kurowski Mateusz M Zręcin KB ATLETIC ZRĘCIN M2 21 00:30:39.35

90 119 Bogusz Arkadiusz M Leśniówka M2 22 00:30:42.09

91 91 Langos Józef M Wróblik Królewski M2 23 00:30:46.76

92 21 Goleń Jakub M Jedlicze Jedlicze Team M2 24 00:30:52.97

93 55 Wojnar Mirosław M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 29 00:30:53.22

94 32 Rymar Paweł M M4 30 00:31:30.21

95 174 Faber Patryk M Chlebna M1 8 00:31:35.28

96 85 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 31 00:31:53.71

97 69 Kowalski Konrad M Lubatowa M3 25 00:32:04.44

98 176 Mróz Krzysztof M Żarnowiec KKB MOSiR Krosno M5 7 00:32:08.67

99 160 Zaforemski Tymoteusz M Dobieszyn M1 9 00:32:19.20

100 92 Mróz Kamil M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedliczxe M1 10 00:32:22.66

101 159 Pisz Robert M Jasło M5 8 00:32:23.30

102 57 Garyga Łukasz M Gliwice RUNHOGS Tychy M3 26 00:32:34.42

103 53 Konopka Marek M Dębowiec PoWolny Elektron M5 9 00:32:44.19

104 31 Ostrowski Jan M Korczyna M6 4 00:32:57.92

105 79 Majchrowicz Andrzej M Krościenko Wyżne M4 32 00:33:15.94

106 37 Wojdyła Janusz M Kołaczyce M4 33 00:33:24.07

107 172 Szczur Kacper M Chlebna M1 11 00:33:44.02

108 1 Brocławik Mirosław M Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 34 00:33:54.92

109 158 Papciak Grzegorz M Jasło M4 35 00:35:02.28

110 177 Przybysz Przemysław M Dobieszyn M3 27 00:35:37.48

111 26 Gądela Grzegorz M Krosno Nieważne który, nieważne jak, byle dobiec M3 28 00:36:12.39

112 76 Smyka Olgierd M Umieszcz KSW Garyu Krosno M1 12 00:36:13.43

113 50 TUTAK DANIEL M Krosno FURIOSI POLANKA M3 29 00:36:18.09

114 29 Ast Grzegorz M Jedlicze M2 25 00:36:21.39

115 161 Jajeśnica Marian M Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze M6 5 00:36:22.58

116 168 Zajchowski Łukasz M Bajdy M4 36 00:36:41.69

117 74 Bęben Patryk M Krosno M2 26 00:36:44.89



118 89 Guzik Wojciech M Miejsce Piastowe M4 37 00:37:07.91

119 75 Smyka Dawid M Umieszcz KSW Garyu Krosno M1 13 00:37:53.76

120 170 Sojka Paweł M Jasło M4 38 00:38:10.11

121 8 Gucwa Grzegorz M Bobowa RUNNING BOBOWA M3 30 00:38:33.86

122 10 Kudasik Krzysztof M Rzeszów M1 14 00:38:50.41

123 9 Kudasik Mateusz M Rzeszów M4 39 00:38:50.83

124 136 Grochmal Daniel M Korczyna M3 31 00:38:51.47

125 111 Panek Zdzisław M Jedlicze M6 6 00:39:05.35

126 129 Piękoś Michał M Jedlicze M3 32 00:39:22.48

127 109 Biskup Mariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 40 00:40:27.52

128 135 Grochmal Stanisław M Korczyna M4 41 00:43:08.29

129 22 Goleń Kacper M Jedlicze Jedlicze Team M2 27 00:45:07.59

130 147 Moskal Andrzej M Biecz M6 7 00:46:14.05

131 110 Furman Czesław M Jasło M6 8 00:46:44.61

132 97 Pięta Leszek M trzcinica 383 masaże lecznicze M5 10 00:46:46.18



WYNIKI OFICJALNE Jedlicze 09.06.2018r.

M-ce
Kat. 

Wiek.
NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M 7 Jedliczanin CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (3 items)

1 K1 14 Wosiewicz Wiktoria K krosno Karpaty Krosno - siatkówka 00:35:38

2 K1 179 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno 00:38:02

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (9 items)

1 K2 137 Karaś Sylwia K Lubatowa 00:29:41

2 K2 43 Szajna Kamila K Jedlicze TAK 00:30:54

3 K2 124 Smolik Katarzyna K Krosno 00:31:55

4 K2 2 Wielgosz Iwona K Jasło TAK 00:34:45

5 K2 34 Rymar Justyna K 00:36:06

6 K2 165 Mróz Gabriela K Jedlicze TAK 00:39:36

7 K2 44 Maziarz Marta K Zarzecze 00:45:07

8 K2 28 Kądziela Joanna K Przemyśl 00:54:34

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (14 items)

1 K3 180 Zapołoch Bożena K Sanok Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej 00:29:25

2 K3 154 Brela Barbara K Jedlicze TAK 00:31:14

3 K3 150 Kasprzycka Kinga K Krosno Swimzwin 00:31:40

4 K3 106 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect runner Team 00:32:24

5 K3 5 Honkisz Urszula K Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM TAK 00:33:12

6 K3 120 Bieszczad Ilona K Wojaszówka KKB MOSIR Krosno 00:33:32

7 K3 155 Pawłowska Elżbieta K Jedlicze Running Team Nowy Styl Group TAK 00:34:50

8 K3 58 Studnicka Katarzyna K Jedlicze 00:36:17



9 K3 84 Laba Anna K Chlebna TAK 00:36:49

10 K3 82 Rak Joanna K Krosno 00:37:08

11 K3 100 Świeboda Elżbieta K Jedlicze MUKS Jedlicze TAK 00:37:32

12 K3 169 Bosak-Sojka Maria K Jasło 00:38:09

13 K3 143 Pieszczyńska-TrybusJoanna K Dobieszyn 00:39:37

14 K3 63 Łukaszewska Barbara K Jedlicze TAK 00:40:00

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (6 items)

1 K4 88 Kalisz Małgorzata K Krosno 00:29:46

2 K4 24 Ćwiąkała Halina K Krosno Samotni Wędrowcy 00:32:03

3 K4 83 Majchrowicz Marzenna K Krościenko Wyżne 00:32:38

4 K4 96 Patla Ewa K Krosno 00:34:04

5 K4 33 Pająk-Cieśla Joanna K 00:37:20

6 K4 107 Marszałek Sabina K Krosno - 00:46:12

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (2 items)

1 K5 47 Pelczar Jolanta K Dobieszyn MUKS PODKARPACIE Jedlicze TAK 00:41:13

2 K5 40 Sanocka Barbara K Bochnia Bochnia Biega 00:42:29

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (14 items)

1 M1 114 Och Tymoteusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK 00:25:14

2 M1 99 Och Dominik M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze TAK 00:25:15

3 M1 132 Haczela Kamil M Jedlicze TAK 00:26:00

4 M1 142 MACIEJOWSKI Karol M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK 00:26:07

5 M1 118 Krzywda Marcin M Leśniówka 00:28:03

6 M1 173 Wiśniowski Patryk M Jedlicze TAK 00:28:22

7 M1 59 Szpiech Damian M Ustrobna 00:28:33



8 M1 174 Faber Patryk M Chlebna 00:31:35

9 M1 160 Zaforemski Tymoteusz M Dobieszyn 00:32:19

10 M1 92 Mróz Kamil M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedliczxe TAK 00:32:22

11 M1 172 Szczur Kacper M Chlebna 00:33:44

12 M1 76 Smyka Olgierd M Umieszcz KSW Garyu Krosno 00:36:13

13 M1 75 Smyka Dawid M Umieszcz KSW Garyu Krosno 00:37:53

14 M1 10 Kudasik Krzysztof M Rzeszów 00:38:50

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (27 items)

1 M2 149 Jaźwiecki Stanisław M Krosno GOSiR Jedlicze TEAM / KB Krościenko Wyżne 00:22:22

2 M2 148 Medejczyk Łukasz M Dobieszyn 00:23:01

3 M2 7 Mróz Kamil M Dobieszyn LKS Dobieszyn TAK 00:23:21

4 M2 52 SMOLIK BARTOSZ M KROSNO ORLEN POŁUDNIE 00:23:51

5 M2 90 Patla Konrad M Jedlicze TAK 00:24:01

6 M2 68 Krzyżewski Kamil M Krosno 00:25:13

7 M2 95 Gierula Grzegorz M Łężany Zdany tylko na siebie 00:26:21

8 M2 131 Zych Michał M Korczyna 00:26:33

9 M2 3 Wiśniowski Mateusz M Długie TAK 00:26:46

10 M2 117 Kiełtyka Krzysztof M Leśniówka 00:27:03

11 M2 71 Huczko Sebastian M 00:27:30

12 M2 123 Łukasz Broda M Piękne 00:27:39

13 M2 157 Witalis Michał M Jasło 00:27:45

14 M2 113 Wrachoł Mateusz M Jasło 00:28:09

15 M2 146 Bril Dawid M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK 00:28:52

16 M2 35 Mielnik Michał M Krosno Krosno Glass 00:29:49

17 M2 81 Kilarowski Marcin M Miejsce Piastowe TAK 00:30:23

18 M2 70 Kisielewicz Marcin M Leśniówka Atlethic Zręcin TAK 00:30:26

19 M2 141 Kurowski Mateusz M Zręcin KB ATLETIC ZRĘCIN 00:30:39

20 M2 119 Bogusz Arkadiusz M Leśniówka 00:30:42



21 M2 91 Langos Józef M Wróblik Królewski 00:30:46

22 M2 21 Goleń Jakub M Jedlicze Jedlicze Team TAK 00:30:52

23 M2 29 Ast Grzegorz M Jedlicze TAK 00:36:21

24 M2 74 Bęben Patryk M Krosno 00:36:44

25 M2 22 Goleń Kacper M Jedlicze Jedlicze Team TAK 00:45:07

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (33 items)

1 M3 20 Szelc Marcin M Krosno KKB Mosir Krosno 00:22:34

2 M3 56 Słowik Grzegorz M Iskrzynia OSP Iskrzynia 00:22:51

3 M3 163 Bik Marcin M Nadole 00:23:56

4 M3 125 Kijowski Krzysztof M Milcza 00:24:05

5 M3 36 Guzik Grzegorz M Krosno Sportowe Karpaty 00:24:46

6 M3 138 Hejnowicz Tomasz M Krosno KMWTW 00:25:08

7 M3 11 Gazda Paweł M Zręcin 00:25:09

8 M3 153 Brela Jakub M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE TAK 00:25:32

9 M3 139 Szmist Szymon M Szczepancowa Athletic Zręcin/3 Podkarpacka BOT 00:25:42

10 M3 121 Mateusz Bieszczad M Wojaszówka Nowy Styl Group 00:25:54

11 M3 60 Wyderka Damian M Krosno KKB Mosir Krosno 00:26:03

12 M3 167 Błażejowski Dariusz M Świerzowa PolskaNowy Styl Group Running Team 00:26:19

13 M3 134 Krzyśko Marcin M Nowa Wieś 00:27:11

14 M3 162 Biedka Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno / KM PSP Krosno 00:27:30

15 M3 62 Ciepiela Tomasz M Roztoki 00:28:00

16 M3 67 Bloch Radosław M Krosno 00:28:44

17 M3 6 Godlewski Krzysztof M Potok Nowy Styl Group Running Team TAK TAK 00:28:53

18 M3 12 Cieślak Łukasz M Jedlicze TAK TAK 00:28:56

19 M3 41 Sanocki Marcin M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE TAK 00:29:01

20 M3 171 Winiarski Karol M Żeglce Błękitni Żeglce 00:29:07

21 M3 23 Mrozek Krzysztof M Jedlicze TAK TAK 00:29:30

22 M3 49 Zajchowski Piotr M Chlebna TAK TAK 00:29:36



23 M3 166 Mróz Kacper M Jedlicze TAK 00:30:03

24 M3 103 JARACZ MARCIN M KROSNO 00:30:06

25 M3 69 Kowalski Konrad M Lubatowa 00:32:04

26 M3 57 Garyga Łukasz M Gliwice RUNHOGS Tychy 00:32:34

27 M3 177 Przybysz Przemysław M Dobieszyn TAK 00:35:37

28 M3 26 Gądela Grzegorz M Krosno Nieważne który, nieważne jak, byle dobiec 00:36:12

29 M3 50 TUTAK DANIEL M Krosno FURIOSI POLANKA TAK 00:36:18

30 M3 8 Gucwa Grzegorz M Bobowa RUNNING BOBOWA TAK 00:38:33

31 M3 136 Grochmal Daniel M Korczyna 00:38:51

32 M3 129 Piękoś Michał M Jedlicze TAK 00:39:22

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (41 items)

1 M4 140 Rodzinka Jan M Zręcin KB ATLETIC ZRĘCIN 00:23:29

2 M4 98 Mosoń Wiktor M Głowienka MUKS Podkarpacie Jedlicze / 3 Podkarpacka BOT 00:24:15

3 M4 156 Miwdak Paweł M Krosno KB ATLETIC ZRĘCIN 00:24:33

4 M4 116 Lula Jarosław M Dobrucowa KP PSP wJaśle 00:24:53

5 M4 66 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn TAK 00:25:21

6 M4 51 Mikołajczyk Józef M Folusz TAK 00:25:28

7 M4 152 Rachwalski Tomasz M Żeglce 00:25:29

8 M4 46 Wilk Antoni M KROSNO 00:25:29

9 M4 61 Włoch Sławomir M Krosno UKS Sokół" SP 6 Krosno" 00:25:31

10 M4 18 Janocha Maciej M Świerzowa PolskaMJE TEAM 00:26:21

11 M4 94 Niżnik Marcin M Miejsce PiastoweNowy Styl Group Running Team 00:26:58

12 M4 112 Wrachoł Sławomir M Jasło JSC Jasło 00:27:23

13 M4 64 Panaś Artur M Szczepańcowa Zamczysko Team 00:27:53

14 M4 17 Szybisty Grzegorz M Wrocanka KKB Mosir Krosno 00:28:00

15 M4 30 Półchłopek Piotr M Krosno 00:28:09

16 M4 115 Mróz Mirosław M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK 00:28:13

17 M4 39 Markuszka Sławek M RÓWNE biegam bo lubię 00:28:14



18 M4 54 Lorenc Paweł M Łężany 00:28:17

19 M4 80 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze TAK 00:28:30

20 M4 178 Głowacki Ryszard M Jedlicze TAK 00:28:46

21 M4 175 Pelczar Maciej M Krosno 00:29:03

22 M4 25 Zdeb Krzysztof M Wrocanka KKB Mosir Krosno 00:29:09

23 M4 122 Tomasz Pawłowski M Jedlicze NSG Runing Team 00:29:23

24 M4 133 Szuba Dariusz M Przemyśl 00:29:32

25 M4 16 Cieśla Jarosław M Krosno 00:30:00

26 M4 42 Uram Wojciech M Jaszczew Wojtek MTB 00:30:12

27 M4 144 Trybus Tomasz M Dobieszyn 00:30:33

28 M4 55 Wojnar Mirosław M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK 00:30:53

29 M4 32 Rymar Paweł M 00:31:30

30 M4 85 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK TAK 00:31:53

31 M4 79 Majchrowicz Andrzej M Krościenko Wyżne TAK 00:33:15

32 M4 37 Wojdyła Janusz M Kołaczyce 00:33:24

33 M4 1 Brocławik Mirosław M Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK 00:33:54

34 M4 158 Papciak Grzegorz M Jasło TAK 00:35:02

35 M4 168 Zajchowski Łukasz M Bajdy 00:36:41

36 M4 89 Guzik Wojciech M Miejsce Piastowe 00:37:07

37 M4 170 Sojka Paweł M Jasło 00:38:10

38 M4 9 Kudasik Mateusz M Rzeszów 00:38:50

39 M4 109 Biskup Mariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK TAK 00:40:27

40 M4 135 Grochmal Stanisław M Korczyna 00:43:08

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (10 items)

1 M5 126 Kijowski Wiesław M Milcza 00:24:22

2 M5 164 Kustroń Adam M Krosno 00:25:00

3 M5 130 Smetana Miroslav M Medzilaborce 00:25:16

4 M5 73 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów 00:26:12



5 M5 86 Sanocki Jan M Bochnia Bochnia Biega 00:29:15

6 M5 78 Honkisz Maciej M Potok 00:30:18

7 M5 176 Mróz Krzysztof M Żarnowiec KKB MOSiR Krosno TAK 00:32:08

8 M5 159 Pisz Robert M Jasło TAK 00:32:23

9 M5 53 Konopka Marek M Dębowiec PoWolny Elektron 00:32:44

10 M5 97 Pięta Leszek M trzcinica 383 masaże lecznicze TAK 00:46:46

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (8 items)

1 M6 72 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB ATLETIC ZRĘCIN 00:27:17

2 M6 127 Klamut Ryszard M Jabłonica Polska 00:28:26

3 M6 145 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik 00:29:18

4 M6 31 Ostrowski Jan M Korczyna 00:32:57

5 M6 161 Jajeśnica Marian M Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze TAK 00:36:22

6 M6 111 Panek Zdzisław M Jedlicze TAK 00:39:05

7 M6 147 Moskal Andrzej M Biecz 00:46:14

8 M6 110 Furman Czesław M Jasło TAK 00:46:44



MARSZ NW KOBIETY OPEN

M-ce NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce CZAS

1 221 Oleksyk Małgorzata K Ustrzyki Dolne MKS Halicz, Bieszczadzki Klub Nordic WalkingK2 1 00:41:40.78

2 218 Cierpicka Katarzyna K Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze K1 1 00:47:22.66

3 211 Topór Małgorzata K Gorlice K2 2 00:48:26.29

4 220 Lachowska Ewa K Ustrzyki Dolne MKS Halicz, Bieszczadzki Klub Nordic WalkingK2 3 00:48:50.68

5 223 Galica-Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie Bieszczadzki Klub Nordic Walking K1 2 00:49:38.21

6 202 Kochańska Aneta K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze K1 3 00:49:49.92

7 216 Garyga Beata K Gliwice RUNHOGS Tychy K1 4 00:49:59.47

8 226 Kopacz Małgorzata K Potok Muks Podkarpacie Jedlicze K1 5 00:50:05.91

9 203 Kopacz Julia K Potok MUKS Podkarpacie Jedlicze K1 6 00:50:06.61

10 219 Pitrus Elżbieta K Jedlicze  	MUKS PODKARPACIE JEDLICZE K1 7 00:50:10.74

11 228 Twaróg Bożena K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze K2 4 00:52:08.65

12 210 Lorenc Marta K Łężany K1 8 00:52:29.86

13 201 Pelczar Beata K Kroscienko Wyzne K1 9 00:52:30.42

14 214 Kosiek Anna K Jedlicze K1 10 00:53:25.43

15 213 Paradysz Monika K Jedlicze MUKS Jedlicze K1 11 00:58:58.34

MARSZ MĘZCZYŹNI OPEN

1 206 MICHALEC MARCIN M KROSNO KKB MOSIR KROSNO M1 1 00:34:58.86

2 215 Niepokój Radosław M M1 2 00:37:23.91

4 222 Bilik Wojciech M Krosno Samotni Wędrowcy M2 1 00:42:06.68

5 227 Gonet Grzegorz M Zręcin M1 3 00:42:10.58

6 204 Gierlasiński Krzysztof M Krosno M2 2 00:42:55.49

7 217 Sokołowski Marek M Rymanów-Zdrój PTG Sokół Rymanów M2 3 00:42:59.34

8 224 Walczak Zbigniew M Krościenko Wyzne M2 4 00:43:26.83

9 212 Furman Marian M Biecz M3 1 00:43:30.06



10 209 Zych Witold M Rogi M2 5 00:43:59.49

11 229 Twaróg Janusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M2 6 00:45:51.71

12 208 Lis Robert M Korczyna n/z M2 7 00:46:27.56

14 225 Krawczyk Krzysztof M żeglce M1 4 00:47:24.51

25 205 Bielamowicz Janusz M Niegłowice M2 8 00:52:30.38

28 207 Patla Piotr M Krosno M1 5 00:55:00.71



MARSZ NORDIC WOLKING KOBIETY

M-ce NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce CZAS

Kat. K 1

1 218 Cierpicka Katarzyna K Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze K1 1 00:47:22.66

2 223 Galica-Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie Bieszczadzki Klub Nordic Walking K1 2 00:49:38.21

3 202 Kochańska Aneta K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze K1 3 00:49:49.92

4 216 Garyga Beata K Gliwice RUNHOGS Tychy K1 4 00:49:59.47

5 226 Kopacz Małgorzata K Potok Muks Podkarpacie Jedlicze K1 5 00:50:05.91

6 203 Kopacz Julia K Potok MUKS Podkarpacie Jedlicze K1 6 00:50:06.61

7 219 Pitrus Elżbieta K Jedlicze  	MUKS PODKARPACIE JEDLICZE K1 7 00:50:10.74

8 210 Lorenc Marta K Łężany K1 8 00:52:29.86

9 201 Pelczar Beata K Kroscienko Wyzne K1 9 00:52:30.42

10 214 Kosiek Anna K Jedlicze K1 10 00:53:25.43

11 213 Paradysz Monika K Jedlicze MUKS Jedlicze K1 11 00:58:58.34

Kat. K 2

1 221 Oleksyk Małgorzata K Ustrzyki Dolne MKS Halicz, Bieszczadzki Klub Nordic Walking K2 1 00:41:40.78

2 211 Topór Małgorzata K Gorlice K2 2 00:48:26.29

3 220 Lachowska Ewa K Ustrzyki Dolne MKS Halicz, Bieszczadzki Klub Nordic Walking K2 3 00:48:50.68

4 228 Twaróg Bożena K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze K2 4 00:52:08.65

M-ce NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce CZAS

MĘZCZYŹNI

Kat. M1

1 206 MICHALEC MARCIN M KROSNO KKB MOSIR KROSNO M1 1 00:34:58.86

2 215 Niepokój Radosław M M1 2 00:37:23.91

3 227 Gonet Grzegorz M Zręcin M1 3 00:42:10.58

4 225 Krawczyk Krzysztof M żeglce M1 4 00:47:24.51

5 207 Patla Piotr M Krosno M1 5 00:55:00.71

Kat. M 2



1 222 Bilik Wojciech M Krosno Samotni Wędrowcy M2 1 00:42:06.68

2 204 Gierlasiński Krzysztof M Krosno M2 2 00:42:55.49

3 217 Sokołowski Marek M Rymanów-Zdrój PTG Sokół Rymanów M2 3 00:42:59.34

4 224 Walczak Zbigniew M Krościenko Wyzne M2 4 00:43:26.83

5 209 Zych Witold M Rogi M2 5 00:43:59.49

6 229 Twaróg Janusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M2 6 00:45:51.71

7 208 Lis Robert M Korczyna n/z M2 7 00:46:27.56

8 205 Bielamowicz Janusz M Niegłowice M2 8 00:52:30.38

Kat. M 3

1 212 Furman Marian M Biecz M3 1 00:43:30.06


